5

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.06.2025

	             № 43

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения» А.Н.Дрягиной от 23.05.2025 № 15/31-Исх-1001, директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска Н.В.Филиновой от 22.05.2025 № ИСХ.ДДА-2114-5, директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева» А.Р.Корнишиной от 19.05.2025 б/н, директора индустриального института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет» А.И.Кожедерова от 28.05.2025 № 32-исх-399 постановляю:
        1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство и в связи с Днем социального работника:
	Адильмурзаеву
Нюргаю Солтановну
	-
	ассистента по оказанию технической помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Болатова
Мурата Гамзатовича
	-
	администратора бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Костюк
Марину Вячеславовну
	-
	психолога бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Кулакову
Ирину Михайловну
	-
	специалиста по работе с семьей бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Хуснетдинову
Гульнару Закировну
	-
	специалиста по работе с семьей бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения».

       1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
       1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи с Днем социального работника:
	Биянову
Валентину Федоровну
	-
	инструктора по адаптивной физкультуре бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Зарипову
Фирузу Робертовну
	-
	медицинскую сестру бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Романову
Ольгу Владимировну
	-
	психолога бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Садыкову
Разилю Радиковну
	-
	помощника по уходу бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Сайфутдинову
Альбину Ирековну
	-
	бухгалтера бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Файзуллину
Айгуль Алямовну
	-
	главного бухгалтера бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Хадееву
Наталью Германовну
	-
	заместителя главного бухгалтера бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский комплексный центр социального обслуживания населения».

        1.2.2.за отличную учебу и высокие достижения в конкурсной деятельности:
	Гудкову
Василису Олеговну
	-
	учащуюся отделения струнных инструментов муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева»;

	Калиеву
Жанну Ержановну
	-
	учащуюся отделения народных инструментов муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева»;

	Печерских
Софью Андреевну
	-
	учащуюся отделения народных инструментов муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа имени В.В.Андреева».

         1.2.3.за отличную учебу и активное участие в общественной жизни города:
	Кустову
Софию Аждаровну
	-
	студентку индустриального института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет».

         1.2.4.за участие в муниципальном этапе Всероссийского конкурса                     «Весна Победы»:
	        -коллектив бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Нефтеюганский реабилитационный центр;

	        -коллектив индивидуального предпринимателя Ханларова Мовлама Ровшан оглы;

	        -коллектив муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нефтеюганска «Детский сад № 20 «Золушка»;

	        -коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа развития № 24»;

	         -коллектив муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва по зимним видам спорта»;

	         -коллектив муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Спартак»;

	         -коллектив муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск»;

	         -коллектив территориального центра занятости населения по городу Нефтеюганску и Нефтеюганскому району Нефтеюганского управления казенного учреждения «Центр занятости населения Югры».

          2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению                                              к постановлению.
          3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
          4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы города Нефтеюганска	                                                               П.В.Гусенков

Приложение
к постановлению
главы города
       от 02.06.2025 № 43

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Бланк почетной грамоты с символикой города
	5

	2.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	19

	3.
	Роза (60 см)
	24

	4.
	Рама деревянная
	24

[bookmark: _GoBack]
image1.png